マックエイトのプリント板用端子 二段重ね用
OWW-3-25以上は先端Ｒなし
RoHS対応
RoHS対応
ー 88 ー
品番 A H
OWW-3-1.2 1.2 6.2
OWW-3-2 2 7
OWW-3-3 3 8
OWW-3-4 4 9
OWW-3-5 5 10
OWW-3-7 7 12
OWW-3-10 10 15
OWW-3-12.5 12.5 17.5
OWW-3-15 15 20
OWW-3-17.5 17.5 22.5
OWW-3-20 20 25
OWW-3-25 25 30
OWW-3-30 30 35
OWW-3-45 45 50
OWW-3-50 50 55
●プリント基板を二段重ねにして抜き差しすることができます。
　（相手側ソケット…PMW-61）
● 2.54mm ピッチ、20P 連結
●材質…ピン…リン青銅、処理…ニッケル下地金メッキ